СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2019г.                                                                                            № 71

Об избрании депутата Совета Спасского сельского поселения в состав депутатов Представительного Собрания Тарногского муниципального района

В соответствии с законом Вологодской области от 10.12.2014 № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области», с решением Совета Спасского сельского поселения от 31.07.2019 г. № 68 «Об утверждении Положения о порядке делегирования депутатов Совета Спасского сельского поселения в состав депутатов Представительного Собрания Тарногского муниципального района», Совет поселения РЕШИЛ:
1. Избрать в депутаты Представительного Собрания Тарногского муниципального района депутата Совета Спасского сельского поселения  Фомина Николая Петровича.
2. Направить копию настоящего решения в Представительное Собрание Тарногского муниципального района.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Кокшеньга» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения	О.П.Кузьмина